Koluszki, dnia 24 czerwca 2019 .

Whyijasnienia nr 1 do zaproszenia
do skfadania ofert

Nr sprawy: GI1.271.53.2019

dotyczy: zaproszenia do skiadania ofert na opracowanie dokumentacji profektowef

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 listopada 65 informuje, ze otrzymata
zapytania, na ktdre udziela nastepujacych cdpowiedzi:

1. Czy jest moiliwoéé zmiany konstrukcji budynku na lekka stalowa z zimno gigtych
ksztattownikow?

Odpowiedé: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany konstrukeji budynku na lekka stalowg z zimno gietych
ksztattownikow .

2. Prosze o podanie powierzchni terenu, na ktdrym przewidziana jest budowa budynku
klubowego oraz aczekiwanej powierzchni budynku?

Odpowiedz: Teren, na ktdrym przewidziana jest budowa budynku obejmuje czgs$¢ dziatki nr ew. 160
obreb Rdiyca gmina Koluszki przylegty do granicy z drogg wojewddzka nr 716, po prawej stronie od
istniejgcego budynku.

3. Jaka jest oczekiwana powierzchnia uzytkowa budynku?
Odpowlied?: Powierzchnia uzytkowa budynku powinna by¢ dostosowana do obowigzujacych
przepisdéw prawa w tym rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny cdpowiadac budynki 1 ich usytuowanie

4. Czy znane sg warunku gruntowo — wodne panujace na dziatce pod planowany budynek?
Odpowied?: Nie 53 znane warunki gruntowo — wodne panujace na dzialce.

5. lle lokalii o jakiej powierzchni jest przewidzianych pod wynajem?
Odpowiedz: Pod wynajem przewidziane sg 2 lokale o powierzchni ok. 50 m* kazdy.

6. Naile stanowisk planowana jest strzelnica i jaki jest planowany jej rodzaj?

Odpowiedz: Planowana ilos¢ stanowisk na strzelnicy to 5. Strzelnica jest przewidziana do uiywania
broni pneumatycznej.

7. Czy na terenie pod Inwestycje jest uchwalony miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego lub wydana jest decyzja o warunkach zabudowy?



Odpowiedz: Na terenie pod inwestycje nie ma uchwalonego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego i nie jest rowniez wydana decyzja o warunkach zabudowy. Uzyskanie takiej decyzji
lezy po stronie Wykaonawcy.

8. Czy wykonanie badan geotechnicznych i mapy d/c projektowych lezy po stronie wykonawcy?

Odpowiedz: Wykonanie badan geotechnicznych i mapy d/c projektowych lezy po stronie wykonawcy.

9. Czy teren inwestycji jest uzbrojony w podstawowe media i czy zamdwienie obejmuje
wykonanie projektow przytaczy?

OdpowiedZ: Teren inwestycji jest uzbrojony w podstawowe media i zamdwienie obejmuje rowniez
wykonanie projektéw przytaczy.

10. Jakle instalacje sg przewidziane do zaprojektowania?

Odpowiedi: Do zaprojektowania sg przewidziane wszystkie instalacje niezbedne do funkcjonowania
obiektu.

11. Jaki system ogrzewania jest przewidziany w budynku?

Odpowiedi: Do ogrzewania budynku przewidziana jest kotiownia zasilana gazem z sieci.
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